



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2016

г.Тамбов

№ 694

О внесении изменений в государственную программу Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация государственного долга» на 2014-2020 годы

В соответствии с Законом области 28.10.2005 № 369-З «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Тамбовской области», Законом области от 25.12.2015 № 610-З «О бюджете Тамбовской области на 2016 год» администрация области постановляет:

1. Внести в государственную программу Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация государственного долга» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации области от 25.09.2013 № 1067 (в редакции от 17.05.2016), (далее - Государственная программа) следующие изменения:

в паспорте Государственной программы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований государственной программы» цифры «17 650 308,9, 11 488 680,6, 212 610,4 и 2 932 737,5» заменить цифрами «17 852 555,7, 11 688 680,6, 214 857,2 и 3 134 984,3» соответственно;

в приложении № 2 к Государственной программе «Перечень мероприятий государственной программы Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация государственного долга» на 2014-2020 годы»:

в разделе 3 «Подпрограмма «Совершенствование межбюджетных отношений с муниципальными образованиями Тамбовской области»:

в пункте 3.5 цифры «300 000,0» заменить цифрами «500 000,0»;

в позиции «Итого по подпрограмме» цифры «1 624 064,1» заменить цифрами «1 824 064,1»;

в разделе 5 «Подпрограмма «Создание и развитие интегрированной информационной системы управления общественными финансами Тамбовской области» в подпункте 5.2.2 слова «описывающих бюджетный процесс» заменить словами «отражающих бюджетный процесс и исполнение бюджета»;

в разделе 6 «Прочие основные мероприятия, не вошедшие в подпрограммы» в пункте 6.1 цифры «34 096,1» заменить цифрами «36 342,9»;

в позиции «Всего по программе» цифры «2 932 737,5» заменить цифрами «3 134 984,3»;

в приложении № 3 к Государственной программе «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация государственного долга» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования»:

в позиции «Государственная программа Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация государственного долга» на 2014-2020 годы» цифры «2 932 737,5» заменить цифрами «3 134 984,3»;

в позиции «Подпрограмма «Совершенствование межбюджетных отношений с муниципальными образованиями Тамбовской области» цифры «1 624 064,1» заменить цифрами «1 824 064,1»;

в позиции «Прочие основные мероприятия, не вошедшие в подпрограммы. Расходы на обеспечение функционирования государственных органов» цифры «34 096,1» заменить цифрами «36 342,9»;

в приложении № 6 к Государственной программе «Подпрограмма «Совершенствование межбюджетных отношений с муниципальными образованиями Тамбовской области»:

в паспорте подпрограммы в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «11 488 680,6 и 1 624 064,1» заменить цифрами «11 688 680,6 и 1 824 064,1» соответственно;

в приложении № 8 к Государственной программе «Подпрограмма «Создание и развитие интегрированной информационной системы управления общественными финансами Тамбовской области»:

в разделе 4 «Обобщенная характеристика основных мероприятий подпрограммы» в абзаце двадцать пятом слова «описывающих бюджетный процесс» заменить словами «отражающих бюджетный процесс и исполнение бюджета».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Исполняющий обязанности главы
администрации области А.Н.Ганов